EXTRATO DO CONTRATO N.º 20/2016

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Abdalla & Abdalla Comércio, Serviços e Transportes Ltda-EPP.

MODALIDADE: Tomada de Preços n.º 01/2016.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de mão de obra
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças de reposição, referentes às manutenções de: Lote
02 - 01 (uma) bomba anfíbia marca HIGRA modelo R3 – 360/350B 440/760 volts, em conformidade
com o Anexo I (B) – Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 39.283,80 (trinta e nove mil duzentos e oitenta e três reais e oitenta centavos).

PRAZO: 15 (quinze) dias.

DATA DA ASSINATURA: 27/06/2016.

Leme, 27 de junho de 2016.

   VALENTIN FERREIRA
      Diretor-Presidente